הוא הושבת למספר שבועות ותבע את יורם. מה יעשה יורם?

מסתבר שזוהי שאלה לא פשוטה והתשובות לה גורמות להרמת גבה לאדם מן הישוב

בחוק חוזה הביטוח אין התייחסות לנושא חבות כלפי צד שלישי בביטוחי דירות ובתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח דירות ותכולתן), התשמ"ו-1986 [הפוליסה התקנית לביטוח דירות ותכולתן], אין התייחסות לביטוחי החבויות בכלל.

כידוע עפ"י הפוליסה התקנית לא ניתן להרע עם המבוטח מעבר לנוסח הפוליסה – הטבה עם המבוטח מבורכת. ואכן כך עשו חברות הביטוח. הן הוסיפו לפוליסה פרק חבויות הכולל ביטוח חבות כלפי הציבור וביטוח חבות מעבידים (עליו נדון במאמר הבא).